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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCC1505SCC1505 Callebaut Dark Chocolate; 811 Callebaut Dark Chocolate; 811 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 54.5%

£4.69£4.69 400g bag £11.73/kg    

SCC1509SCC1509 Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter Callebaut Dark Chocolate; Very Bitter 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 70.5%

£5.06£5.06 400g bag £12.65/kg    

SCC1523SCC1523 Callebaut Milk Chocolate; 823 Callebaut Milk Chocolate; 823 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 33.6%

£5.12£5.12 400g bag £12.80/kg   

SCC1545SCC1545 Callebaut White Chocolate; W2 Callebaut White Chocolate; W2 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids 28%

£5.19£5.19 400g bag £12.98/kg   

SCC1594SCC1594 Callebaut Ruby Chocolate Callebaut Ruby Chocolate 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 33.6%

£7.81£7.81 400g £19.53/kg   

SCC1599SCC1599 Callebaut Gold Chocolate; White ChocolateCallebaut Gold Chocolate; White Chocolate

with Caramel with Caramel 

Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%Easymelt Chips; Minimum Cocoa Solids: 30.4%

£6.81£6.81 400g £17.03/kg   
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